
Příloha č. 1 - Předmět nabídky
Vyhodnocení Programu rozvoje Karlovarského kraje 2021 - 2027 (dále jen PRKK) - 
elektronická verze k dispozici na: 
https://www.kr-karlovarsky.cz/karlovarsky-kraj/strategie-koncepce-plany/program-rozvoje-
karlovarskeho-kraje

Základním smyslem této evaluace je vyhodnotit:
-   potřebu aktualizace statistických dat, vysledovat nové trendy,
- potřebu aktualizace PRKK s ohledem na zaměření aktuálně schválených operačních 
programů, národních dotačních titulů i stávajících krajských dotačních programů, ze kterých 
budou vyvozeny případné změny rozvojové politiky kraje, 
-   potřebu revize vize, prioritních oblastí, podoblastí, specifických cílů a opatření PRKK,
- vhodnost či nevhodnost existující soustavy indikátorů PRKK a případně navrhnout její změny,
- vyhodnocení aktuálního stavu akčního plánu – Databáze projektů Karlovarského kraje
 Evaluace tedy má za cíl: 
a) zhodnotit, zda PRKK naplňuje své vize, cíle a priority kraje pro období 2021 - 2027, 
b) zda (a do jaké míry) vede implementace PRKK k odstraňování problémů kraje, které jsou 
v samotném PRKK identifikovány a 
c) zhodnotit dosažené cíle a poskytnout doporučení pro další řízení programu i pro směřování 
jeho intervencí.

Nabídka evaluace se musí týkat pouze a výhradně PRKK 2021 – 2027, a to v jeho původně 
schváleném znění a jeho realizace za období let 2021 - 2023.
Uživateli výsledků evaluace budou orgány Karlovarského kraje.

Výsledky evaluace musí být dostatečně odůvodněné a musí být shrnuty do Závěrečné evaluační 
zprávy, která musí rovněž obsahovat doporučení a návrhy dalších postupů.

Obsah evaluace bude odpovídat následující struktuře:
1. Stručná revize Analytické části Programu rozvoje Karlovarského kraje 2021-2027 
2. Zhodnocení obsahu a plnění vize, globálních cílů, prioritních oblastí, specifických 

cílů a opatření PRKK
3. Zhodnocení soustavy indikátorů
4. Zhodnocení systému implementace PRKK
5. Zhodnocení akčního plánu – Databáze projektů Karlovarského kraje.  

Závěrečná evaluační zpráva bude obsahovat doporučení, týkající se:    
 Celkové struktury dokumentu
 Úprav vize, globálních cílů, prioritních oblastí, specifických cílů a opatření PRKK

https://www.kr-karlovarsky.cz/karlovarsky-kraj/strategie-koncepce-plany/program-rozvoje-karlovarskeho-kraje
https://www.kr-karlovarsky.cz/karlovarsky-kraj/strategie-koncepce-plany/program-rozvoje-karlovarskeho-kraje


 Obsahu a zaměření konkrétních realizačních kroků PRKK
 Institucionálního zajištění realizace PRKK 
 Vhodnosti kontrolních indikátorů PRKK


